
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n' 4 - c.A.P' 10030
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 101/ 2 DEL 01.12.2017

oCCETTo: Lavori di estumulazione da tomba pericolante Presso cimitero comunale.
Liquidazione fattura n 35 del 23.11.20'17 - Ditta R.S di Rizzo Stefano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.0'1.2015 di attribuzione della responsabilità del serviziol

VISTA la determlnazione n. 1414 del 31.12.2015 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di "Lavori di estumulazione da tomba pericolante presso cimitero comunale - lncarico Ditta

R S di Rizzo Stefano" con impegno di spesa di Euro 2.500,00 IVA comp. Al Cap 12 09.2 Voce 9530 del

bilancio di previsione per l'anno 2017, residuo 2016;;

VISTA ta fattura n 35 del 23 '1 1 2017 presentata dalla Ditta R.S. di Rizzo Stefano con sede a Strambino
Via C Botta n 73, di Euro 2 499,78 IVA compresa, di cui il Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva aulotizza la liquidazionei

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

DETERMINA

Dl APPROVARE Ia narrativa e, per I'effetto, di liquidare alla Ditta R.S. di Rizzo Stefano, come sopra
geneahzzala

. la fattura n. 35 del 23 11 20'17 pet l'importo di Euro 2.499,78 IVA compresa, al cap. 12.09 2 Voce
9530 del bilancio di previsione per l'anno 2017, gestione residui 20'16.

VISTO; si attesta che il presente atto ha la relativa copertura tinanziatia e che è stato
dell'art 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno

il


